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DEVANTOL MAGIC 

Produkt paratrajtues pislleku me sprucim ose furce per tesha qe lahen me 
perkloretilen.  

 
Veçorite 
- Pastrim I shqelqyer. 

- Me formul kunder irritimit te lekures. 

- Vecanerisht I bute me lekuren. 

- E lehte per tu shpelare. 

. 

 
Perdorimi (dozimi) 
Devantol Magic kur perdoret me furce  aplikohet direkt I paholluar ose i holluar me uje me raport 2:1  

deri ne 1:2 (Devantol Magic : uje) . 

Devantol Magic eshte ideal per perdorim me sprucim pasi nuk ka konponent irritues. Pergatitja e 

solucionit sprucues arrihet me hollim me raport 1;1 deri ne 1:10 (Devantol Magic : uje). 

 
 

Te dhena teknike 

Densiteti    1.045g/ml 
pH           6,5-7,5 

 

 

Udhezimet  
Devantol Magic nuk eshte I ndjeshem ndaj ngricave. Per nje qendrim te gjate ne temperature 0 Grad 

celcius ai behet viskoz dhe nuk I humbet vetit e tij pastruese, para perdorimit tundeni mire dhe 

produkti eshte perseri gati. Mbas marrjes te nje sasie ambalazhimi origjinal mbyllet mirë përsëri.  
 

                                                                                              

                                                 

 
         
 


